
              Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  54 / 2011

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 sierpnia 2011 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2011

§ 1

§ 2

   Zarządzenie zostaje przesłane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

§ 3

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                           Burmistrz Miasta Gostynina

                                                                                     mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 2 pkt 2, art. 222 pkt 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 ze zm.) - zarządzam, co następuje:

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2011 Nr 31/V/11 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 10 
lutego 2011 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o łączną kwotę 95.612,-zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej 
kwocie 93.455.885,-zł.
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 95.612,-zł, tj. do kwoty 43.219.830,-zł.
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. Dochody na 2011 rok.

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 95.612,-zł. Ustala się wydatki budżetu w łącznej 
kwocie 94.385.885,-zł.
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 95.612,-zł, tj. do kwoty 37.499.367,-zł
zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki na 2011 rok.

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 
2011 rok.

4. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 
Załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami.



U Z A S A D N I E N I E

                                                                                  Burmistrz Miasta Gostynina

                                                                           mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 80.000,-zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego 98/2011 z dnia 28 lipca 2011 roku - z tytułu dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin z 
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego "Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania".

2. Wydatki budżetu Miasta w kwocie 153.500,-zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 
75818) z przeznaczeniem:

 - na remont pomieszczeń kuchni w Szkole Podstawowej nr 1 (rozdział 80101 - zakup usług 
remontowych) - kwota 16.500,-zł,

 - na wynagrodzenia bezosobowe (umowy-zlecenia) wraz z pochodnymi dla pracowników 
zatrudnionych przy naprawach ulic (rozdział 60016) - kwota 35.500,-zł,

 - na wynagrodzenia bezosobowe (umowy-zlecenia) wraz z pochodnymi dla pracowników 
zatrudnionych przy oczyszczaniu miasta (rozdział 90003) - kwota 24.000,-zł,

 - na wynagrodzenia bezosobowe (umowy-zlecenia) wraz z pochodnymi dla pracowników 
zatrudnionych przy pielęgnacji zieleni (rozdział 90004) - kwota 70.000,-zł,

 - na wynagrodzenia bezosobowe (umowy-zlecenia) wraz z pochodnymi dla pracowników 
zatrudnionych do obsługi szaletu i bazaru miejskiego (rozdział 90095) - kwota 7.500,-zł.

3. W rozdziale 75056 przenosi się plan wydatków w kwocie 280,-zł z nagród i dodatków 
spisowych (świadczenia na rzecz osób fizycznych) na wynagrodzenia bezosobowe i składki 
od nich pochodne - związane z realizacją narodowego spisu powszechnego ludności i 
mieszkań.

4. W rozdziale 92195 przenosi się plan wydatków w kwocie 110,-zł z wydatków związanych z 
realizacją zadań statutowych na świadczenia na rzecz osób fizycznych (ekwiwalent za 
odzież dla pracownika gospodarczego zajmującego się utrzymaniem porządku w 
pomieszczeniach Zamku i na terenach przyległych).

5. W rozdziale 80148 przenosi się plan wydatków w kwocie 10.000,-zł z wynagrodzeń 
osobowych (w stołówce przy Gimnazjum nr 2) na wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań z przeznaczeniem na zakup termosów służących do przewożenia obiadów 
przygotowywanych w stołówce przy Gimnazjum nr 1.

6. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 15.612,-zł na podstawie 
zawiadomienia Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 26 sierpnia 2011 roku ZF 3101-
70/11 - z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na zadania związane z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 9 
października 2011 roku.



zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2011

ZMIANY W DOCHODACH NA 2011 ROK

Dział Źródło dochodów

Planowane dochody na 2011 rok
z tego:

w tym: w tym:

bieżące dotacje majątkowe dotacje

Zmiana Po zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8

751 0 0 0

0 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 0 0 0

0 0 0

Dochody ogółem

      Burmistrz Miasta Gostynina

 mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 54/2011
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 sierpnia 2011 roku

Ogółem (4 + 7)
środki europejskie 

i inne środki 
pochodzące ze 

źródeł 

Przed 
zmianą

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

3 233 15 612 18 845 18 845 18 845

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie

3 233 15 612 18 845 15 612 15 612

4 885 600 80 000 4 965 600 4 965 600 4 835 600
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

1 373 700 80 000 1 453 700 80 000 80 000

93 360 273 95 612 93 455 885 43 219 830 5 386 858 187 908 50 236 055 230 450



zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2011

w tym:

9

0

0

0

0

 mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 54/2011
31 sierpnia 2011 roku

środki europejskie 
i inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi

48 400 000



zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2011

ZMIANY W WYDATKACH NA 2011 ROK

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Planowane wydatki na 2011 rok
Ogółem w tym :

Przed zmianą Zmiana Po zmianie bieżące
1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60016 Drogi publiczne gminne

751

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA
75818 Rezerwy ogólne i celowe

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 Szkoły podstawowe

852 POMOC SPOŁECZNA

85295 Pozostała działalność

900

90003 Oczyszczanie miasta

90004 Utrzymanie zieleni w mieście

90095 Pozostała działalność

Wydatki ogółem

      Burmistrz Miasta Gostynina

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 54/2011
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 sierpnia 2011 roku

1 644 600 35 500 1 680 100 306 100
1 644 600 35 500 1 680 100 35 500

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

3 233 15 612 18 845 18 845

15 612 15 612 15 612

381 000 -153 500 227 500 227 500
381 000 -153 500 227 500 -153 500

17 606 514 16 500 17 623 014 16 152 564
7 186 350 16 500 7 202 850 16 500

6 869 416 80 000 6 949 416 6 949 416

552 200 80 000 632 200 80 000
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 2 430 696 101 500 2 532 196 1 649 496

297 096 24 000 321 096 24 000

235 600 70 000 305 600 70 000

1 159 140 7 500 1 166 640 7 500

94 290 273 95 612 94 385 885 37 499 367



 mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski



zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2011

Planowane wydatki na 2011 rok
w tym :

majątkowe
6

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

      Burmistrz Miasta Gostynina

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 54/2011
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 sierpnia 2011 roku

1 374 000

1 470 450

882 700

56 886 518



 mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski



zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2011

ZMIANY W WYDATKACH BIEŻĄCYCH NA 2011 ROK

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału

Ogółem w tym:

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 800 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 0 0 0 0 0 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 0 0 0 0

75056 Spis powszechny i inne 0 280 280 0 0 -280 0 0 0

751 0 0 0 0 0

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0 0 0 0 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 0 0 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0 0 0 0 0 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 54/2011
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 sierpnia 2011 roku

Wydatki 
jednostek 

budżeto-wych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Na programy 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.o.f.p.

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa 
długuna wynagrodze-

nia i składki od 
nich naliczane

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań

270 600 35 500 306 100 305 300 100 490 204 810

270 600 35 500 306 100 35 500 35 500

5 323 448 5 323 448 5 072 828 3 933 628 1 139 200 250 620

31 448 31 448
URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

3 233 15 612 18 845 18 845 15 255 3 590

15 612 15 612 15 612 12 022 3 590

381 000 -153 500 227 500 227 500 227 500

381 000 -153 500 227 500 -153 500 -153 500

16 136 064 16 500 16 152 564 16 081 600 12 707 200 3 374 400 28 600 42 364

5 815 900 16 500 5 832 400 16 500 16 500

952 100 952 100 -10 000 10 000

6 869 416 80 000 6 949 416 1 722 752 1 029 900 692 852 5 226 664

552 200 80 000 632 200 80 000



 - 2 -

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału

Ogółem w tym:

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miasta 0 0 0 0 0 0

90004 Utrzymanie zieleni w mieście 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0

921 0 110 0 0 0

92195 Pozostała działalność 0 -110 0 -110 0 110 0 0 0

Ogółem wydatki

      Burmistrz Miasta Gostynina

 mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski

Wydatki 
jednostek 

budżeto-wych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Na programy 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.o.f.p.

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa 
długuna wynagrodze-

nia i składki od 
nich naliczane

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 1 547 996 101 500 1 649 496 1 645 496 439 036 1 206 460 4 000

297 096 24 000 321 096 24 000 24 000

235 600 70 000 305 600 70 000 70 000

316 440 7 500 323 940 7 500 7 500

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 648 300 1 648 300 161 190 23 800 137 390 1 487 000

161 300 161 300

37 403 755 95 612 37 499 367 28 693 631 20 015 900 8 677 731 1 823 300 5 746 000 235 926 32 400 968 110



zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2011

Dział Rozdz. Nazwa zadania
Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Zmiana Zmiana

1 2 3 4 5 6

010 01095 0 0

750 75011 0 0

750 75056 0 0

751 75101 0 0

751 75108 0 0

754 75414 Wydatki na szkolenia z zakresu obrony cywilnej 0 0

852 85212 0 0

852 85213 0 0

852 85228 Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 0 0

OGÓŁEM

      Burmistrz Miasta Gostynina

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 54/2011
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 sierpnia 2011 roku

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami

z tego (po zmianie):

Przed 
zmianą

Po 
zmianie

Przed 
zmianą

Po 
zmianie

wydatki 
bieżące

Wydatki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz koszty postepowania w sprawie 
zwrotu podatku

4 036 4 036 4 036 4 036 4 036

Wynagrodzenia osobowe i wydatki pochodne od wynagrodzeń 
dla pracowników Urzędu Stanu Cywilnego oraz pracowników 
realizujących zadania z zakresu ewidencji ludności

121 409 121 409 121 409 121 409 121 409

Wydatki na realizację narodowego spisu powszechnego 
ludności i mieszkań, w tym na aktualizację zestawień budynków, 
mieszkań i osób, dodatki spisowe, nagrody oraz wydatki 
rzeczowe 

31 448 31 448 31 448 31 448 31 448

Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia dla pracownika 
prowadzącego i aktualizującego stały rejestr wyborców 3 233 3 233 3 233 3 233 3 233

Wydatki na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 
Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na 9 października 2011 
roku

15 612 15 612 15 612 15 612 15 612

1 200 1 200 1 200 1 200 1 200

Wypłata zasiłków rodzinnych, jednorazowych zapomóg z tytułu 
urodzenia dziecka oraz świadczeń opiekuńczych i z funduszu 
alimentacyjnego, wynagrodzenia i wydatki osobowe, wydatki 
pochodne od wynagrodzeń dla pracowników realizujących te 
zadania oraz wydatki rzeczowe niezbędne do ich realizacji

3 257 000 3 257 000 3 257 000 3 257 000 3 257 000

Wydatki na składki na ubezpieczenia zdrowotne dla osób 
pobierających świadczenia pielęgnacyjne 4 900 4 900 4 900 4 900 4 900

120 000 120 000 120 000 120 000 120 000

3 543 226 15 612 3 558 838 3 543 226 15 612 3 558 838 3 558 838



 mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski



zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2011

7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

      Burmistrz Miasta Gostynina

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 54/2011
31 sierpnia 2011 roku

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

z tego (po zmianie):

wydatki 
majątkowe



 mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski


	Zarządzenie
	Uzasadnienie
	Zał.1-doch
	Zał.2-wyd
	Zał.3-w.bież
	Zał.4-zlec.

